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AKT THEMELIMI
SHOQUERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“EREL architecture & construction sh.p.k

daté 26.08 2015 une:

ETLEVA COKA atesia Gun , e di. 20.09.1980 lindur né Permet  banues né Tirane
lentifikuar me ane te 1) nr 105920156]
t e sipérshénuar pér identitetin e té cileve uné Noteri jam 1 sigurt, deklarojné dhe bien

51 mé poshté:

emelohet njé shoqéri me Pergjegiési té Kufizuar ¢ quajtur: “ERE architecture &

iction” sh.p.k.

éra ka si géllim (objekiv) zhvillimin e aktiviteteve té listuara mé poshté brenda terriront
)erise ose jashté saj:

en, marrjen me gira, ' dhénien me sub gira" t€ pronave té paluajtshme né pronési té tij
te pronave té marra né "leasing" apo me c¢farédo trulli tjetér;

ektimin, ndértimin, rikostruktimin, zgjerimin, modernizimin e ndértesave té cdo lloj
NNAaclon;

ektimin, ndértimin e zonave turistike té té gjitha llojeve, hotele, banesa rezidenciale apo té
riera, plazhe, stacionet ¢ portit dhe té gjithé infrastrukturén qé lidhet me to;

lizimin e objekteve dhe té impjanteve gé kané lidhje me nismat dhe interesat e zhvillimit
stik € te gjitha llojeve, 1€ tilla si sallat e vallézimit, disko, klube nate, bare, restorante, self-
ice, kafeteri, géndra miréqénje, géndra komerciale, palestra, pishina, objekte sportive dhe

pu:Ej.ke né pérgjithési, si dhe administrimin e tyre né ményré t€ drejtpérdrejté apo pér llogan

€ pale té€ treté;

lizimin apo menaxhinin e ndértesave dhe impianteve qé pérbejne njé element t¢
lesishém né zhvillimin - turizmit, edhe atij rural; realizimin e veprave si: muzeume, shtigje
logjike, kopshte botan ke, ashtu si dhe realizimin e impianteve me karakter sportiv e
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rekrpative qé kané karakter komplementaré né zonat ruristike dhe qé ndihmojné né ményré

aktite né vlerésimin e karakteristikave klimatike té vendit, t€é pejsazhit, té mjedisit dhe né

ruaj

fien e vlerave historike;

- Shogjéria mund té kryeje aktvitete si agjenci turistike ose tour operator dhe aktivitete té tjera

té i

dhura me to;

- Shofyjéria mund té menaxhojé objekte turistike dhe mund té japé per menaxhim strukrura

rurigtike g€ ka né pronést,

- Shogéra mund té kryejé aktivitete katering, té organizojé ¢do lloje aktviten, duke pérfshiré
ekspozita, panaire, konvenra, koncerte, bankete dhe argetime t€ tjera duke perfshiré edhe

anirnaclione;

Shogérip mund té kryejé té gjitha operacionet pér blerjen dhe shitjen e pasurive té tundshme dhe
té patundshme, qé konsiderohen té nevojshme ose t€ dobishme pér arritjen e géllimit social té saj.

Shoqén

» mund té lidhé kontrata financiamenti dhe "leasing”, pér pasur t¢é tundshme dhe @

patundshme, mund té lidhé kontrata kredie dhe mund té hipotekojé pasuri té patundshme.

Shoqérip mund té marré pjes¢ né gara te subjekteve publike dhe private, edhe duke kmjuar
bashkinpe te pérkohshme me shoqgér te tjera qé kané géllime sociale analoge apo te ngjashme, né
cdo rast, brenda kufijve dhe né pérputhje me rregulloret né fuq.

Shoqéria mund té léshojé né favor té organizatave, institucioneve, ndérmarrjeve publike dhe

private,

fidejussioni pér té siguruar shogérité e grupit.

Shoqéria mund té béje kontrat: me shogéri pjesémarrese né njé grup.
mé qarté specifikohet né Statutin e saj.

3) Shodéria ka seli né Tirané, ne adresen
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ADRESS: Rr Themistokli Germenji
Pallati Ambasador 1,Kat 5-te, Ap 4
TIRANE, ALBANIA

Tel: 00355 69 40 67 338




email ;

ere.ark@gmail.com

web : www.erearchitecture.com

Kapital

kuotat d

i social i shogérisé éshie. 100 000 Lek dhe perbehet nga 1 kuot , dhe éshté 1 perbere nga

ortakut te shogerise

5) Shogéria do té drejtohet nga rregullat e pérmbajrura né kété Akt Themelimi dhe nga Starut

shogérc

r .Statuti i bashkéngjiter kétij akt dhe éshté pjesé integrale dhe thelbésore e 1,

6) Koh¢zgjatja e Shogérise éshié pér njé periudhé té pacakruar.
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tyre, zo

financiar mbydhet me >1 dhjetor té ¢do vin.
éria do té menaxhohet nga administratori i vetém:
giidhet cdo pese viet , me te drejte rizgjedhjeje.

stratori géndron né fuqi deri né momentin g€ asembleja e Ortakeve me vendimin e
ancés e shkarkon até apo deri sa veté administratori kérkon doréheqjen, dhe kur 1
mandati .
: pjesé né Késhillin Drejrues té shogérisé (Asemblese), deri né shkarkimin o doréhegjen e
érin)te: .
ANETARI DHE ORTAKU THEMELUES I
SHOOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

ETLEVA COKA




